



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

OFERTANT
"GEEA Noble Estate" SRL

OFERTĂ

Catre Primaria Valcinet

Stimați domni,

1. Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului "GEEA Noble Estate" SRL, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în caietul de sarcini mai sus menționat, să executăm **„Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rnul Călărași”** pentru suma de **138 720,14 lei**, TVA **27 744,03 lei**, suma totală **166 464,17 lei**.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție în **1 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **40 zile**, respectiv pînă la data de **19.08.2025**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08.07.2025

Iulia Gore, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
"GEEA Noble Estate" SRL

Iulia Gore

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

CERERE DE PARTICIPARE

Către Primăria Valcinet

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1751218820098 din 09.07.2025, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **„Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat. Vălcineț r-nul Călărași”**, noi SRL GEEA Noble Estate, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 08.07.2025

Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către PRIMARIA HORODISTE

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat. Vălcineț r. Călărași” prin procedura de Achiziții cu costuri mici** pentru o durată de 40 zile, respectiv până la data de 19.08.2025 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 08.07.2025

Cu stimă,

(semnătura autorizată)

Ofertant/candidat
SRL GEEA Noble Estate

Obiectivul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț mul Călărași

Obiectul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț mul Călărași

Devizul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț mul Călărași

Deviz local Nr. 22.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 166 464,17 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan				
1	RpCM33E	Demontarea tavan din PVC,	m2	84,28	50,79	4 280,41
					50,70	4 273,00
2	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, suprafete înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	90,60	261,94	23 731,85
					119,28	10 806,32
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	90,66	25,39	2 301,40
					9,10	825,01
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	90,66	45,27	4 104,01
					35,75	3 241,10
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	90,66	4,90	444,23
					1,95	176,79
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	90,66	16,98	1 539,23
					0,00	0,00
7	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	90,00	114,60	10 314,00
					55,25	4 972,50
	Cap 1	TOTAL Tavan				46 715,13
		Inclusiv salariul				24 294,70
	Cap 2	Pardoseli				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	80,20	51,90	4 162,38
					50,70	4 066,14
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	80,20	102,24	8 199,65
					45,50	3 649,10
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	80,20	380,02	30 477,69
					71,50	5 734,30
11	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	40,40	79,33	3 204,87
					55,25	2 232,10
	Cap 2	TOTAL Pardoseli				46 044,59
		Inclusiv salariul				15 681,64
	Cap 3	Pereti				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,16	27,30	31,67
					27,30	31,67
13	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,32	1 737,96	556,15
					252,85	80,91
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	2,00	150,56	301,13
					110,50	221,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	119,20	4,90	584,08
					1,95	232,44
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	14,00	25,42	355,89
					19,50	273,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	119,20	4,90	584,08
					1,95	232,44

18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	119,20	52,73	6 285,18
					35,75	4 261,40
	Cap 3	TOTAL Pereti				8 698,17
		Inclusiv salariul				5 332,86
	Cap 4	Consolidarea peretilor				
19	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	1,60	201,50	322,40
					201,50	322,40
20	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante .	kg	21,30	20,14	428,98
					1,69	36,00
21	RpCB05A	Beton armat clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), in cantitati mici, la consolidari de elemente de beton armat (fretari sau mariri de sectiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice.	m3	1,60	2 569,77	4 111,63
					663,00	1 060,80
22	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc	54,00	19,50	1 053,00
					19,50	1 053,00
23	CK35A	Buloane din metal M-14 fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	135,00	10,75	1 451,25
					9,75	1 316,25
24	CK35A apl	Ancore d-12mm L=1200mm din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	54,00	39,75	2 146,50
					9,75	526,50
25	CC03A	Montare plase sudate, cu greutatea plaselor pina la 2kg/mp VR 150x150mm	kg	22,00	21,74	478,17
					2,93	64,35
	Cap 4	TOTAL Consolidarea peretilor				9 991,94
		Inclusiv salariul				4 379,30

Total manopera (ore)	764,44
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		111 449,83
Asigurari sociale	24,00%	11 925,24
Total		123 375,07
Cheltuieli de transport	6,00%	3 658,03
Total		127 033,09
Cheltuieli de regie	5,00%	6 351,65
Total		133 384,75
Beneficiu de deviz	4,00%	5 335,39

Total General fara TVA	138 720,14
TVA (20%)	27 744,03
TOTAL GENERAL	166 464,17
Inclusiv salariul	49 688,50

Cursul de referință: 19.726 Lei/Euro, din data de 2025-06-26

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rnuł Călărași

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 22.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Tavan				
1	RpCM33E	Demontarea tavan din PVC,	m2			50,79
						50,70
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,04
1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	65,00	25,35
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
2	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafețe înclinate fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2			261,94
						119,28
2.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	50,00	52,50
2.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,92	14,00	12,87
2.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	21,00	46,20
2.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knaufr"	m	2,35	4,00	9,40
2.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,76	3,00	2,27
2.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,27	15,00	4,07
2.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	17,00	1,49
2.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	5,00	8,25
2.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,20	3,24
2.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	0,70
2.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,84	65,00	119,28
2.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
2.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,05	35,00	1,66
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			25,39
						9,10
3.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,42	39,00	16,19
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	65,00	9,10
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			45,27
						35,75
4.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	9,00	9,49
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
4.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	65,00	29,25
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,90
						1,95
5.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,00	2,85
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			16,98
						0,00
6.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	38,00	15,20
6.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	4,00	0,24
6.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
6.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,04
7	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,60
						55,25
7.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	5 000,00	10,00
7.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	5 000,00	17,50
7.3	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	55,00	16,50
7.4	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	2,00	0,60
7.5	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	15,00	4,50
7.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,05	55,00	2,75
7.7	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,10	30,00	3,00
7.8	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,15	30,00	4,50

7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
7.10	7124010010700	Dulgher	h-om	0,70	65,00	45,50
	Cap 1	TOTAL Tavan				46 715,13
	Cap 2	Pardoseli				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			51,90
						50,70
8.1	4100126202818	Apă	m3	0,05	19,00	0,95
8.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	65,00	25,35
8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	65,00	25,35
8.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	5,00	0,25
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.	m2			102,24
						45,50
9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	3,00	39,00
9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	400,00	16,80
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
9.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
9.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
9.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,01	50,00	0,60
10	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			380,02
						71,50
10.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	250,00	257,50
10.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	4,00	25,60
10.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	35,00	14,35
10.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
10.5	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,06
10.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,00	0,00	3,02
10.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	65,00	71,50
10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
10.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,02	50,00	0,84
10.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,06	50,00	3,15
11	CG18A	Plinte orizontale cu înălțimea maximă de 15 cm la pereți din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curățarea și spălarea cu apă, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp.	m			79,33
						55,25
11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	3,00	6,00
11.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	400,00	2,40
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,03
11.4	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	15,00	15,30
11.5	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	3,00	0,30
11.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75	65,00	48,75
11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
	Cap 2	TOTAL Pardoseli				46 044,59
	Cap 3	Pereti				
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			27,30
						27,30
12.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	65,00	13,65
12.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	65,00	13,65
13	CD64A	Zidarie ordinară din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 în condiții de șantier la pereți cu înălțimea până la 4 m.	m3			1 737,96
						252,85
13.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	1 200,00	1 080,00
13.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	8,00	24,00
13.3	2652102100737	Var hidratat	kg	10,01	3,00	30,03
13.4	52	Nisip	m3	0,21	400,00	84,40
13.5	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,44	3,00	94,32
13.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	19,00	2,89
13.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,26	65,00	211,90
13.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	65,00	40,95
13.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	450,00	166,50
13.10	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L acționat electric	h-ut	0,06	50,00	2,98
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau caramida, cu suprafețe plane.	m2			150,56
						110,50
14.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	3,00	28,71
14.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400,00	10,80
14.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,13
14.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	65,00	86,45
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	65,00	24,05
14.6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
14.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor.	m2			4,90

						1,95
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,00	2,85
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			25,42
						19,50
16.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,49	12,00	5,92
16.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	65,00	13,00
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
16.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,90
						1,95
17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	19,00	2,85
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,00	0,10
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			52,73
						35,75
18.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	38,00	15,20
18.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,00	0,24
18.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,00	1,00
18.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10,00	0,50
18.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	19,00	0,04
18.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	65,00	35,75
	Cap 3	TOTAL Pereti				8 698,17
	Cap 4	Consolidarea peretilor				
19	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprajinite.	m3			201,50
						201,50
19.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,10	65,00	201,50
20	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante .	kg			20,14
						1,69
20.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,03	18,00	18,45
20.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	65,00	1,69
21	RpCB05A	Beton armat clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), in cantitati mici, la consolidari de elemente de beton armat (fretari sau mariri de sectiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice.	m3			2 569,77
						663,00
21.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	385,00	3,00	1 155,00
21.2	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,66	450,00	296,10
21.3	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,72	400,00	289,20
21.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,32	19,00	6,08
21.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	3,00	0,00	52,39
21.6	7123010010200	Betonist	h-om	6,50	65,00	422,50
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,70	65,00	240,50
21.8	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	30,00	18,00
21.9	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	600,00	90,00
22	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc			19,50
						19,50
22.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	65,00	1,30
22.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	65,00	18,20
23	CK35A	Buloane din metal M-14 fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			10,75
						9,75
23.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,00	1,00	1,00
23.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,15	65,00	9,75
24	CK35A apl	Ancore d-12mm L=1200mm din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			39,75
						9,75
24.1	2874136313300	Ancore D-12mm L=1200mm din metal	buc	1,00	30,00	30,00
24.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,15	65,00	9,75
25	CC03A	Montare plase sudate, cu greutatea plaselor pina la 2kg/mp VR 150x150mm	kg			21,74
						2,93
25.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	15,00	15,15
25.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	18,00	0,09
25.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	30,00	0,30
25.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	10,00	3,00
25.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	65,00	2,60
25.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	65,00	0,33
25.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	450,00	0,27

	Cap 4	TOTAL Consolidarea peretilor				9 991,94
--	-------	------------------------------	--	--	--	----------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rml Călărași

Obiectul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rml Călărași

Devizul: Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rml Călărași

Devizul local de resurse Nr. 22.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-07-07

Valoarea de deviz 166 464,17 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,12	65,00	138,01
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,60	65,00	2 833,81
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,66	65,00	172,90
4	7123010010200	Betonist	h-om	10,40	65,00	676,00
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,43	65,00	93,20
6	7124010010700	Dulgher	h-om	63,00	65,00	4 095,00
7	7132010010900	Faiantar	h-om	32,87	65,00	2 136,50
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	166,64	65,00	10 831,60
9	7132040012700	Parchetar	h-om	31,28	65,00	2 033,07
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,43	65,00	4 903,07
11	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,69	65,00	825,01
12	7422010060100	Timplar	h-om	28,59	65,00	1 858,58
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,06	65,00	7 934,11
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,24	65,00	15,83
15	9310060019930	Muncitor	h-om	166,45	65,00	10 819,42
16	9312040019600	Sapator	h-om	4,96	65,00	322,40
Total manopera					49 688,50	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	10,49	10,00	104,93
2	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,29	1 200,00	345,60
3	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,05	450,00	473,76
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,66	400,00	1 465,92
5	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,16	400,00	462,72
6	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,18	5 000,00	900,00
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,32	5 000,00	1 575,00
8	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 604,00	0,20	320,80
9	2010237318750	Distantieri	buc	6,60	10,00	66,00
10	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	149,49	5,00	747,45
11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	63,55
12	2222222222992	Materiale marunte (sirna, scinduri, cuie etc.)	%	3,00	0,00	83,83
13	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,00	0,00	241,81
14	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,36	19,00	937,82
15	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	83,94	38,00	3 189,87
16	24302261000001	Fuga	kg	32,88	35,00	1 150,87
17	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	37,62	39,00	1 467,33
18	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,93	17,00	134,77
19	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	24,55	15,00	368,29
20	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	68,63	3,00	205,89
21	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	212,91	4,00	851,64
22	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	0,96	8,00	7,68
23	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	616,00	3,00	1 848,00
24	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,04	3,00	12,12
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 142,54	3,00	3 427,62

26	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,06	3,00	30,18
27	2652102100737	Var hidratat	kg	3,20	3,00	9,61
28	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	12,59	4,00	50,37
29	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	6,90	12,00	82,82
30	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	95,64	9,00	860,74
31	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	82,61	250,00	20 651,50
32	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	95,13	50,00	4 756,50
33	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	513,28	4,00	2 053,12
34	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,21	15,00	618,12
35	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	104,93	2,00	209,86
36	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,11	18,00	1,98
37	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	21,83	18,00	392,99
38	2710703520284	Profil de ghidaj	m	83,26	14,00	1 165,66
39	2710703520285	Profil de suport	m	199,32	21,00	4 185,72
40	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,00	30,00	270,00
41	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,22	30,00	6,60
42	2873122004100	Plase sudate	kg	22,22	15,00	333,30
43	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	13,50	30,00	405,00
44	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	27,00	15,00	405,00
45	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 466,81	0,20	293,36
46	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	27,00	2,00	54,00
47	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	27,00	55,00	1 485,00
48	2874136313300	Ancore D-12mm L=1200mm din metal	buc	54,00	30,00	1 620,00
49	2874136313300	Diblu din metal	buc	135,00	1,00	135,00
50	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,50	55,00	247,50
51	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,86	19,00	35,28
52	4100126202818	Apă	m3	4,51	19,00	85,69
53	52	Nisip	m3	0,07	400,00	27,01
54	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,99	2,00	41,97
Total materiale					60 967,14	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,04
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,85	5,00	24,26
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,13	450,00	59,22
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,48	5,00	17,38
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,05	50,00	252,63
6	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,96	30,00	28,80
7	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,02	50,00	0,95
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,96	50,00	48,12
9	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,02	50,00	0,80
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,35	50,00	67,37
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,30	35,00	150,62
12	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,24	600,00	144,00
Total utilaje					794,20	
Total					111 449,83	
Asigurari sociale			24,00%		11 925,24	
Total					123 375,07	
Cheltuieli de transport			6,00%		3 658,03	
Total					127 033,09	
Cheltuieli de regie			5,00%		6 351,65	
Total					133 384,75	
Beneficiu de deviz			4,00%		5 335,39	
TOTAL Deviz fara TVA					138 720,14	
Total					138 720,14	
TVA			20%		27 744,03	
TOTAL Deviz					166 464,17	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051mun. Chisinau, str. G. Calinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Reparația sălii de dans din incinta casei de cultură din sat.Vălcineț rnul Călărași”

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	2023				
		Luna				
		7	8	9	10	11
1.	Lucrari de reparații					

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului: **Termoizolarea si finisarea interioară clădirii stației de pompăre din or. Calarași.**
2. Numărul și data contractului 10 din 12.09.2024
3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL Ilcom
4. Adresa beneficiarului: com. Lozova, r. Strășeni
5. Țara R. Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: subantreprenor
7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului) 1 025 456,32 52 587
b) finală (la data finalizării contractului) 1 025 456,32 52 587
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu sunt
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
a) Contractată 3 luni
b) efectiv realizată 3 luni
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul -
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 12 din 22.12.2024
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 08.07.2025

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 079011181
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

Anexa nr. 13

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumi rea benefici arului/A dresa	Calita tea antre preno rului	Prețul contrac tului	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Nr și data p/v de recepție la terminarea lucrărilor
1	Termoizolarea si finisarea interioară clădirii stației de pompare din or. Calarași.	SRL Ilcom	subant repren or	1 025 456,32	3	Nr. 15 din 22.12.2024

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL GEEA Noble Estate



SRL. "GEEA Noble Estate", MD-2051 mun. Chișinău, str. G. Călinescu, nr.15, tel: 061011135
c/f: 1024600008816, IBAN/ MD40AG000000022515929213, BC "MAIB" S.A.

Anexa nr. 15

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	Diriginte de șantier Arcadie Savciuc Petru Corjan Viorel Ciobanu	Superioare Superioare Superioare	23 20 18		Seria: 2025 RT Nr: 0077 din 18.04.2025 Seria: 2024-DLS Nr. 0838 din 18.04.2024 Seria 2024-DLS Nr. 0887 din 25.07.2024
2	Devizier, responsabil de achiziții publice Constantin Gore	Superioare	11		

3	Specialist în domeniul sănătății și securității în muncă Arcadie Savciuc	Superioare	23		Extras din PV nr 89 din 20.10.2023
4	Maistru Stefan Botnari	Superioare	10		
5	Betoniști Stefan Talpa Eduard Galben Victor tatarciuc	Scoala profesională	14 22 18		
6	Izolatori, finisor Valentin Rusu Dumitru Budu Vasile Cernolevschi	Scoala profesională	7 6 15		
7	Dulgheri Nicolae Avram Ruslan Oprea	Scoala profesională	21 3		
8	Fierari Vasile Mamaliga Petru Botnaru	Scoala profesională	28 25		
9	Electrician, specialist apa-canal Veniamin Rusu Victoria Tofan	Scoala profesionala	15 15	-	-
10	Mozaicar Roman Maftai	Scoala profesionala	23	-	-

Semnat: _____

Nume: Iulia Gore

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: SRL. "GEEA Noble Estate"



Ministerul Infrastructurii și
Dezvoltării Regionale
al Republicii Moldova

Inspectoratul Național
pentru Supraveghere
Tehnică

Nr. 2691/25 din 26.05.2025

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL „GEEA NOBLE ESTATE”, IDNO 1024600008816 conform cererii cu indici de înregistrare în sistemul electronic de corespondență a Inspectoratului nr. 6535/25 din 23.05.2025. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.07.2021, Inspectoratul Național pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională.), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industriale și agrozootehnice: A. terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A,B,C.
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.	DA		A,B,C, D.
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.
Este valabil **12 luni** de la data eliberării.

Șef adjunct al Inspectoratului

Ex: Eugeniu Camburian, Tel: 078 800 427
email: eugeniu.camburian@inst.gov.md

Digitally signed by Chircu Sergiu
Date: 2025.05.26 16:04:19 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Sergiu CHIRCU

str. Alexandr Pușkin, nr. 22, mun. Chișinău, MD-2012, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: secretariat@inst.gov.md Pagina web: www.inst.gov.md

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 12.02.2024 - 31.12.2024

Entitatea: GEEA NOBLE ESTATE S.R.L.

Cod CUIÎO: 41715656

Cod IDNO: 1024600008816

Sediul:

MD: 7075

Raionul(municipiul): 105, DDF BUIUCANI

Cod CUATM: 0120, SEC.BUIUCANI

Strada: George Calinescu nr.15

Activitatea principală: F4329, Alte lucrari de instalatii pentru constructii

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: 060893611

WEB:

E-mail: geeanobleestate.8@gmail.com

Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Tel.

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 3 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Gore Iulia

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL PRESCURTAT

la 31.12.2024

Anexa 1

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	A C T I V			
A.	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale	010		
	II. Imobilizări corporale	020		
	III. Investiții financiare pe termen lung	030		
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate	040		
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050		
B.	ACTIVE CIRCULANTE			
	I. Stocuri	060	0	533927

	II. Creanțe curente și alte active circulante	070		89620
	III. Investiții financiare curente	080		
	IV. Numerar și documente bănești	090		271297
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)	100	0	894844
	TOTAL ACTIVE (rd.050 + rd.100)	110	0	894844
	P A S I V			
	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat	120		1000
	II. Prime de capital	130		
	III. Rezerve	140		
C.	IV. Profit (pierdere)	150		481486
	V. Rezerve din reevaluare	160		
	VI. Alte elemente de capital propriu	170		
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170)	180		482486
D.	DATORII PE TERMEN LUNG	190		
E.	DATORII CURENTE	200		412358
	TOTAL DATORII (rd.190 + rd.200)	210		412358
F.	PROVIZIOANE	220		
	TOTAL PASIVE (rd.180 + rd.210 + rd.220)	230		894844

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE PRESCURTATĂ

de la 12.02.2024 până la 31.12.2024

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări	010	0	1323251
Costul vânzărilor	020		648219
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	0	675032
Alte venituri din activitatea operațională	040		200
Cheltuieli de distribuire	050		
Cheltuieli administrative	060		127932
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070		191
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	0	547109
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)	090		60
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere)	100		

Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.090 + rd.100)	110		60
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.110)	120	0	547169
Cheltuieli privind impozitul pe venit	130		65683
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.120 - rd.130)	140	0	481486

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)



Informatii privind corespunderea situatiilor financiare.pdf